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O‘QUVCHILARNING IJTIMOIY FAOLLIGINI OSHIRISH UCHUN 

QO‘LLANILADIGAN INNOVATSIYALAR. 

 

Zokirov Mirzaraxim Abdualiyevich  

QDPI o’qituvchisi, 

Arabova Azizaxon Abdug’offor qizi 

Matematika-infor yo’nalishi. 2-kurs talabasi 

Annotatsiya:Maqolada O‘zbekiston Respublikasida axborot ta’lim muhiti 

sharoitida ta’lim tizimini takomillashtirish, masofaviy ta’lim texnologiyalari asosida 

o’qitishdagi ayrim kamchiliklarni bartaraf etish orqali mustaqil ta’lim samaradorligini 

oshirish, takroriylik va paralellikka barham berish, o’qituvchilar  funksional  

vazifalarini bajarish samarasini oshirish, xalq ta’limi tizimida ta’lim sifatini baholash 

sohasidagi xalqaro tadqiqotlarni tashkil etishni nazarda tutgan islohotlar va ularni 

amalga oshirish chora tadbirlari atroflicha tahlil qilingan. 

Kalit so’zlar: uzluksiz ta’lim, mustaqil ta’lim, axborot ta’lim muhiti, AKT, 

savodxonlik, kompetensiyalar, masofaviy ta’lim jarayoni. 

Yoshlar kelajagi bilan bog’liq har qanday vazifa birlamchi ahamiyatga 

ega. 

Shavkat Mirziyoyev 

Biz Amir Temur, Alisher Navoiy, Mirzo Ulug’bek, Zahiriddin Muhammad 

Bobur, Nodirabegim, Uvaysiy, Shiroq, To’maris, Islom Abdug’aniyevich Karimov, 

Shavkat Miromonovich Mirziyoyev kabi daho insonlar avlodlarimiz. Ular yurtimizning 

yorqin kelajagi uchun harakat qilgan va qilayotgan buyuk shaxslardir. Bunday yorqin, 

tinch va osoyishta kunlarga kelishimizga ularning qilgan mehnatlari, ishlari va olib 

borgan va olib borayotgan oqilona siyosatlari sababdir.Hech bir inson o’z-o’zidan 

buyuk bo’lib qolmaydi. Ularning bu buyukligi ortida ulkan mashaqqatlar, zahmatlar va 

ularning mehnatlari yotadi. 

Hozirgi kunda yoshlarga keng imkoniyatlar yaratib berilmoqda.Yosh avlodning 

sog’lom o’sishi, sifatli ta’lim olishi va barkamol shaxs bo’lib voyaga yetishini 

ta’minlash, shuningdek, yoshlarning madaniyat, san’at, sport, axborot texnalogiyalari 

va kitob o’qishga bo’lgan qiziqishini har tomonlama qo’llab quvvatlashga qaratilgan ,, 

Besh muhim tashabbus “ shular jumlasidandir.O’sib kelayotgan yosh avlod teran fikrli, 

zehnli bo’lishi uchun yaratilayotgan sharoitlar, imkoniyatlar, islohotlar O’zbekiston 

yoshlari naqadar buyuk yurt farzandi ekanligini eslatib turadi.Yangi O’zbekiston 

ma’rifatli jamiyatini yaratishda yoshlarning o’rni shundan iboratki, ularning ongi va 

yangicha fikrlashlari bilan dunyoning rivojlanish strategiyasi va takomillashuvini 
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kengaytirish mumkin.  Yoshlarga berilgan to’g’ri ta’lim-tarbiya  yurt kelajagi uchun 

buyuk ishlar qilishga undaydi. Shunday ekan yosh avlod Yangi O’zbekistonning 

poydevori bo’lib xizmat qila oladi.  

Hozirgi vaqtda zamonaviy ta’lim sharoitida o’qitish usullari ta’lim maqsadlarini 

o’zgartirish, kompetensiyaga asoslangan yondashuv asosida qurilgan yangi avlod 

davlat ta’lim standartini ishlab chiqish bilan bog’liq murakkab davrni boshdan 

kechirmoqda. Shu sababli ham hozirgi humda zamonaviy ta’lim texnalogiyalaridan 

keng foydalanilmoqda. Zero har bir o’quvchi, talaba hamda kadrlar malakasini oshirish, 

har qanday sharoitda ham eng so’ngi innovatsiyalarni qo’llagan holda yangiliklar 

yaratishga bo’lgan harakatini oshiradi.Zamonaviy ta’lim texnologiyalari yoshi va 

ta’lim darajasidan qat’i nazar, individuallashtirishga, o’quv jarayonining masofali va 

o’zgaruvchanligiga, talabalarning akademik harakatchanligiga qaratilgan.  

Ta’lim texnologiyasi axborotlarni o’zlashtirish, ulardan amalda foydalanish, 

ulardagi yangi ma’no-mazmunlarni hamda axborotlar orasidagi turli bog’liqliklarni 

ochish orqali yangi axborotlar yaratishga o’rgatish jarayonidan iborat. Aniq ilmiy 

loyihalashtirilgan, samarali natijani kafolatlovchi, takrorlana oluvchi, ma’lum vaqt va 

shart- sharoitlarda tashkil etiluvchi pedagogik harakatlar tizimidir Ta’lim jarayoniga 

zamonaviy ta’lim va axborot texnologiyalarini joriy etish o’qituvchiga bilimning 

chuqurligi va mustahkamligini ishlab chiqish, faoliyatning turli sohalarida ko’nikma va 

malakalarni mustahkamlash imkonini beradi; texnologik fikrlashni, o’z ta’lim, o’z-

o’zini tarbiyalash faoliyatini mustaqil ravishda rejalashtirish qobiliyatini rivojlantirish; 

o`quv mashg`ulotlarini tashkil etishda texnologik intizom talablariga qat`iy rioya qilish 

odatlarini tarbiyalash. Pedagogik texnologiyalarning o’z o’rnida samarali holda 

qo’llanilishi o’qituvchining o’quv vaqtidan unumli foydalanishi va talabalarning bilim 

olishida yuqori natijalarga erishish imkonini beradi.  

Axborot va texnalogiyalar rivojlangan bir pallada komputer texnologiyasiga 

bo’lgan e’tibor yanada oshdi.Ayni damda o’quvchilarni bilim hamda ko’nikmalarini 

oshirish har bir pedagog uchun oliy maqsadga aylandi.Shu kunlarda ta’lim sifatini 

yaxshilash, malakali kadrlarni tayyorlashga bo’lgan talab yanada oshmoqda. Hozirgi 

kunda har bir sohada yetuk va malakali kadrlarga bo’lgan talab yuqori. Har bir ta’lim 

muassasasi o’z shart-sharoitlaridan kelib chiqqan holda o’quvchilariga zamonaviy 

texnologiyani o’rgatish bo’yicha amaliy ishlarni olib boryapti. Bu bilan ularni zamon 

bilan hamnafas bo’lgan holda ta’lim olishiga undaydi. Texnologiyalar rivojlangan bir 

pallada uzluksiz ta’lim, mustaqil ta’lim, axborot ta’lim muhiti, AKT, savodxonlik, 

kompetensiyalar, masofaviy ta’lim jarayoni jadal rivojlanmoqda. Shuningdek google 

tarmoqlari hamda onlayn platformalarda bulutli texnologiyalar asosida o’qitish, 
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google classroom orqali topshiriqlar berish keng tarzda yo’lga qo’yildi. Bir necha yillar 

davomida baholashlar ham onlayn platformalarda bo’layotganligi ham zamonaviy 

texnologiyalar qanchalik rivojlanganligidan dalolat beradi. Juda ko’p yoshlar 

kompyuter sohasida yutuqlarga erishmoqdalar. Yurtimizda IT sohasinining 

rivojlanayotganligi va oliy ta’lim muassasalarida uni o’qitish yo’lga qo’yilganligi 

zamonaviy ta’lim naqadar mustaxkamlanayotganini ifodalaydi. Shu o’rinda 

prezidentimiz Shavkat Mirziyoyevning IT yo’nalishi bo’yicha quyidagi: ,,Bu 

ishlarimizni davom ettirgan holda, kelgusi yilda 100 dan ziyod shahar  va 

tumanlarimizda axborot texnologiyalarini chuqur o’rgatadigan zamonaviy o’quv 

markazlarini tashkil qilamiz. Yoshlarga xalqaro IT sertifikatlarini olish 

xarajatlarining 50 foizigacha bo’lgan qismi qoplab beriladi. Yaqin ikki yilda ,, Bir 

million dasturchi “ loyihasi doirasida 300 ming nafar yoshlar kompyuter 

dasturlash asoslariga bepul o’qitiladi. "fikrlari ham yoshlarga bo’lgan ishonchi 

beqiyosligini ifodalaydi. 

O’qituvchi o’z faniga qiziqishini oshirish orqaligina bilim olishda yaxshi 

muvaffaqiyatlarga erisha oladi. Shuning uchun ham eng avvalo o’quvchilarni o’z 

faniga qiziqtirishi hamda faol pedagog bo’lishi zarur. O’quvchilar tomonidan bilim va 

ko’nikmalarni mustaqil ravishda o’zlashtirishga qaratilgan usullar tizimidan 

foydalanish kerak. Buning uchun har doim o’z ustida ishlashi va innovatsiyalar yaratish 

uchun harakat qilishi kerak. 
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